OBJETO: Aquisição de itens de informática, compreendendo 

equipamentos de computação, periféricos e demais acessórios, 

destinados a atender às necessidades operacionais, administrativas e 

pedagógicas da Rede Municipal de Ensino. 

VALOR GLOBAL: R$ 40.236,50 (Quarenta mil, duzentos e trinta e 

seis reais e cinquenta centavos). 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 058/2025. 
PRAZO: 12 (doze) meses. 

DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 6 de fevereiro de 2026. 

JUCÉLIO PEREIRA MOURA 

Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº. 01.017/2026

[...]

OBJETO: Aquisição de itens de informática, compreendendo 

equipamentos de computação, periféricos e demais acessórios, 

destinados a atender às necessidades operacionais, administrativas e 

pedagógicas da Rede Municipal de Ensino. 

VALOR GLOBAL: R$ 896,00 (Oitocentos e noventa e seis reais). 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 058/2025. 
PRAZO: 12 (doze) meses. 

DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 6 de fevereiro de 2026. 

JUCÉLIO PEREIRA MOURA 

Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº. 01.018/2026 

CONTRATANTE:

[...]

OBJETO: Aquisição de itens de informática, compreendendo 

equipamentos de computação, periféricos e demais acessórios, 

destinados a atender às necessidades operacionais, administrativas e 

pedagógicas da Rede Municipal de Ensino. 

VALOR GLOBAL: R$ 13.300,00 (Treze mil e trezentos reais). 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 058/2025. 
PRAZO: 12 (doze) meses. 

DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 6 de fevereiro de 2026. 

JUCÉLIO PEREIRA MOURA 

Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº. 01.020/2026 

CONTRATANTE:

[...]

OBJETO: Aquisição de itens de informática, compreendendo 

equipamentos de computação, periféricos e demais acessórios, 

destinados a atender às necessidades operacionais, administrativas e 

pedagógicas da Rede Municipal de Ensino. 

VALOR GLOBAL: R$ 26.490,00 (Vinte e seis mil, quatrocentos e 

noventa reais). 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 058/2025. 
PRAZO: 12 (doze) meses. 

DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 6 de fevereiro de 2026. 

JUCÉLIO PEREIRA MOURA 

Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº. 01.021/2026 

CONTRATANTE:

[...]

OBJETO: Aquisição de itens de informática, compreendendo 

equipamentos de computação, periféricos e demais acessórios, 

destinados a atender às necessidades operacionais, administrativas e 

pedagógicas da Rede Municipal de Ensino. 

VALOR GLOBAL: R$ 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais). 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 058/2025. 
PRAZO: 12 (doze) meses. 

DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 6 de fevereiro de 2026. 

JUCÉLIO PEREIRA MOURA 

Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº. 01.022/2026 

CONTRATANTE:

[...]

OBJETO: Aquisição de itens de informática, compreendendo 

equipamentos de computação, periféricos e demais acessórios, 

destinados a atender às necessidades operacionais, administrativas e 

pedagógicas da Rede Municipal de Ensino. 

VALOR GLOBAL: R$ 9.210,00 (Nove mil, duzentos e dez reais). 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 058/2025. 
PRAZO: 12 (doze) meses. 

DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 6 de fevereiro de 2026. 

JUCÉLIO PEREIRA MOURA 

Prefeito Constitucional 

GOVERNO MUNICIPAL 

PREFEITO JUCELIO PEREIRA MOURA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA – PB